[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06.2015 № 0935
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярцевского муниципального района Смоленской области

В  соответствии  со  статьей  10  Федерального  закона   от  28.12.2009    № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции постановления от 14.04.2015 № 178), статьей 7 Устава муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов торговли на территории Ярцевского муниципального района Смоленской области на период с 01.07.2015 до 01.07.2016  (прилагается).
2. Комитету экономического развития и торговли Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (Н.Н.Зайцева) в десятидневный срок после утверждения представить схему размещения нестационарных торговых объектов в Департамент экономического развития Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья», а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  В.Н. Карабанова.
Глава Администрации

В.С. Макаров